
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 29 серпня  2014 року        № 994 
 
Про розгляд клопотання  
військової частини А3200 
 

 

Розглянувши клопотання військової частини А3200 від  21.07.2014 р. № 822, 
керуючись п.п.1 п.1«а» ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 
ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Відмовити військовій частині А3200 у надані дозволу (погодження) на побудову 

десяти однотипних розбірних гаражів із сандвіч панелей на території 
військового містечка № 2 по вул. Замкова, 1 в м. Бережани, так, як згідно 
детального плану забудови центральної частини м. Бережани на даній 
земельній ділянці передбачено будівництво багатоквартирного житлового 
будинку. 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови Бойко М.І. 

 
 

            Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
 


